CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP

                             PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (13) 3847.1748

             Site: www.miracatu.sp.leg.br

1

ATO DO PRESIDENTE Nº 22/13

“Torna pública homologação das inscrições e convocação

para Prova Escrita Concurso nº 01/13”.

   JOSÉ FANES DOS SANTOS, Presidente da Câmara

Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação das inscrições para o Concurso Público de Provas nº 01/13

para o Cargo de Tesoureiro desta Câmara Municipal e, CONVOCA para a

prova escrita que será realizada no dia  04/08/2013, na Escola Diogo

Ribeiro, às 9:00 horas.

Miracatu, 19 de julho de 2013.

JOSÉ FANES DOS SANTOS

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP

                             PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (13) 3847.1748

             Site: www.miracatu.sp.leg.br

2

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2013

CONVOCAÇÃO DA PROVA ESCRITA E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Câmara Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pelo Ato do Presidente nº 18/13-
INFORMA através do presente instrumento que:

a) CONVOCA todos os candidatos inscritos no concurso público de provas nº
001/2013 para o cargo de Tesoureiro, conforme relação abaixo, para realização da
prova escrita no dia 04 de agosto de 2013 (domingo), no horário das 09h00 (nove
horas), na Escola “E.M.E.F. Diogo Ribeiro” localizada na Rua Tenente José Públio
Ribeiro, 73 – Centro – Miracatu.

             b) HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES dos candidatos cuja relação segue abaixo.

IMPORTANTE: O candidato deve comparecer no local da realização da prova com

antecedência mínima de 30 (TRINTA) MINUTOS, às 08h30 (oito horas e trinta minutos)
munido do protocolo de inscrição e do original do Documento de Identidade. O candidato

deverá portar ainda, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha. Em hipótese alguma,

será permitida a entrada do candidato na escola após o horário previsto, pois a prova

começará impreterivelmente no horário. O candidato que chegar atrasado ou comparecer a

outro local que não o determinado acima, não poderá fazer a prova e estará excluído do

presente concurso, não importa o motivo alegado para o atraso ou erro de local.

      MIRACATU, 19 DE JULHO DE 2013.

José Fanes dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Miracatu/SP

CARGO: TESOUREIRO

INSCRIÇÃO NOME RG

62 ADILSON DA SILVA COSTA 35419349-1

66 ADRIANO ALVES TEIXEIRA 30760940-6

26 ALAN DUARTE DOS SANTOS 42194764-0

35 ALESI AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA 43518099-X

43 ALINE RUFINO DE OLIVEIRA SANTOS 25946219-6

67 ALINE WOLPERT DOS SANTOS 44701475-4

39 AMANDA GARCIA E SOUZA OLIVEIRA 43413573-2

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP

                             PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (13) 3847.1748

             Site: www.miracatu.sp.leg.br

3

68 AMAURI RODRIGUES ANCELMO 41534877-3

16 ANDREZA GAMBELIM XIMENES COSTA 45020249-5

34 ARIELA DA SILVA DOS SANTOS 42040717-0

74 CAMILA DE SOUZA RIBEIRO 47875903-4

7 CEZAR AUGUSTO ADDARIO PIZZO 10978104

8 CLAUDIO HENRIQUE SIMÕES KUDO 15354277-9

27 CLAUDIO ROMERO 18810877

15 CLEBERSON ROBERTO CARRIÇO PINTO 44548872-4

37 DANIELA AMARAL DE OLIVEIRA 34244058-5

53 DANIELE FERNANDES DA SILVA 44635771-6

63 DIEGO DE OLIVEIRA CAMARGO 48546247-3

22 ELIAS SEBASTIÃO DA SILVA 26585862-8

71 ELIDA ALMEIDA DOS ANJOS 48433480-3

14 ELTON DE LIMA RIBEIRO 33908680-4

55 ÉRIKA ANTUNES DE SOUZA 41821310-0

48 ERIKA DA PAIXÃO CRUZ 48830839-2

51 ERNANE FERREIRA BECHERER 44719609-1

4 EURICO BATISTA DAMIÃO FELICE 29009689-3

50 EVERTON DA SILVA ALCÂNTARA 41654533-6

10 FABIO AUGUSTO ESTEVES KAMEOKA 48139114-9

69 FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 49088244-4

61 FERNANDA VASCONCELOS DE LIMA 42814444-5

41 FILIPE LIMA PEREIRA 52179238-1

65 GABRIEL DA SILVA PASSOS 49599658-0

73 GLAUCIA QUEIROZ LUDWIG 48547115-2

36 GUSTAVO DE SOUZA ROMERO 52997573-7

32 JOYCE PEREIRA MEDEIROS 40569423-4

33 JUCELINA DE OLIVEIRA BARRETO MORAES 23671205-6

30 JULIANE MUNIZ DOS SANTOS BEZERRA 48820384-3

29 KATIA CRISTINA MARTINS DE SOUZA 41545644-7

11 KEDIMA GONÇALVES RIBEIRO 49074620-2

3 LUANA GOMES DIAS 45960144-1

21 MARCELO DORNELES DE MELLO JUNIOR 42267762-0

20 MARCIO DOS REIS GUIMARAES 34843536-8

59 MARCIO LOPES MIAZATO 47577798-0

13 MARIO LUIZ IKEGAMI ROCHEL 19759761-0

9 MAURICIO JANUÁRIO 46160250-7

19 NAYARA DE SOUZA ZANETTI 43669913-8

46 NELMA CRISTINA ALVES RIBEIRO 43426073-3

60 NIVALDO JOSÉ TADEU DOS SANTOS BEIRÃO 47594421-5

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP

                             PABX: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (13) 3847.1748

             Site: www.miracatu.sp.leg.br

4

75 ORLANDO CORREA DE OLIVEIRA JUNIOR 25899370-4

47 PAOLA THAIS VENANCIO 47871161-X

12 RAISA FATIMA SANTOS DE QUEIROZ 47392038-4

1 RALPH ALLI SHAR ANDOZZIO 35419442-2

40 RENATA RUFINO DE OLIVEIRA 42353197-9

52 ROBERTO KENJI OSHIRO 18402003

49 RONALDO DE SOUZA RIBEIRO 48620311-6

72 RUAMA NEVES FARIA 43513003-1

17 SEBASTIÃO PEREIRA FERREIRA JUNIOR 6427387-6

28 SILVIO ALEX PINTO BERNARDO 22918842-4

24 SILVIO MAGALHÃES RIBEIRO 27193497-9

57 SIZENANDO LIRA SILVA 27376046-4

42 SOLANGE PONTES DE QUEIROZ 47224224-6

31 SUZANE CRISTINA DE JESUS PEREIRA 44765414-7

38 VAGNER EPIFANIO DA SILVA 21845019-9

2 VANESSA ALVES DA SILVA 42301165-0

64 VERA LUCIA TAKEMOTO FERNANDES MUNIZ 18739394-1

45 VICTOR HUGO PAZINI BALTAZAR HERCULANO DA SILVA 45860351-x

56 WAGNER DE LIMA REGIO 41320049-8

18 WAGNER GOULARTE 42301345-2

58 WALADER RAFAEL RIBEIRO DE QUEIROZ ROSA 43523157-1

54 YASMIN MARIANE DA SILVA PEDROSO 48966452-0

25 YULLI DE OLIVEIRA 46346638-X